ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 6 năm 2019

V/v thống nhất danh sách cá

nhân dự kiến thăm hỏi, tri ân

nhân Kỷ niệm 30 năm

Ngày tái lập tỉnh

Kính gửi: Ban Dân vận Tỉnh uỷ

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1029-CV/BDVTU ngày 21/5/2019

của Ban Dân vận Tỉnh uỷ về việc rà soát danh sách cá nhân có đóng góp lớn

vào sự phát triển của tỉnh (cụ thể là việc hình thành Khu kinh tế Dung Quất),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với danh sách các cá nhân có đóng góp lớn vào sự phát

triển của tỉnh dự kiến thăm hỏi, tri ân nhân Kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh

kèm theo Công văn số 1029-CV/BDVTU ngày 21/5/2019 của Ban Dân vận

Tỉnh uỷ./.

Nơi nhận KT. CHỦ TỊCH

- Như trên PHÓ CHỦ TỊCH

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt415).

 Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-04T01:33:05+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T02:46:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T02:46:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T11:41:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!